
HNACÍ SÍLA 
ÚSPĚCHU 
GÜNTER/TECHNIMAC, JOHANNESBURG,  

JIHOAFRICKÁ REPUBLIKA | OBALY



GÜNTER/TECHNIMAC, JOHANNESBURG, JIHOAFRICKÁ REPUBLIKA | OBALY

WWW.CONTROLTECHNIQUES.COM

Již dvacet pět let se společnost Technimac věnuje výrobě prvotřídních strojů pro obalový 
průmysl. Ze své základny v Johannesburgu v Jihoafrické republice vyváží společnost 
Technimac pod značkou Günter/Technimac stroje na výrobu sáčků pro zákazníky po 
celém světě. Její konkurenční výhodu na trhu strojů na výrobu sáčků lze přičíst partnerství 
s dodavateli zařízení, jako je společnost Nidec Control Techniques.

MĚNIČE UNIDRIVE M700 

PARTNERSTVÍ S CONTROL 
TECHNIQUES SE UKAZUJE 
JAKO MOCNÝ NÁSTROJ

Přehledně

• Rychlá dostupnost výrobků a náhradních dílů 

• Nízká hlučnost

• Rychlostní smyčka s velkou šířkou pásma

• Podpora 24/7

• Úspory energie

Výzva

To, co začalo jako oprava a renovace starých strojů na výrobu pytlů, z nichž mnohé pocházely od evropských výrobců OEM, 
se stalo úspěšným příběhem jihoafrické výroby. Gerhart Mischinger, generální ředitel společnosti Technimac, říká: 
„Když bylo kvůli směnnému kurzu stále obtížnější udržet marži na dovážených nových strojích, uvědomili jsme si, 
že můžeme navrhovat a vyrábět od začátku s využitím vysokého procenta dostupných zdrojů.“ 

V technicky vyspělých, mezinárodně uznávaných výrobcích s bočním a spodním svarem, které společnost vyrábí, 
je zapotřebí více součástí. Strategie společnosti Technimac spočívá v navazování dlouhodobých partnerství s dodavateli 
těchto součástí, což zajišťuje trvalou podporu a dostupnost dílů. Gerhart k tomu říká: „V průběhu let jsme však zjistili, 
že nejde jen o technologii, kterou tito partneři poskytují, ale o úroveň služeb, která nám pomáhá dosáhnout úspěchu.“ 



WWW.CONTROLTECHNIQUES.COM

Řešení

Společnost Technimac používá ve svých strojích servomotory, převodovky a měniče Control Techniques od roku 2004 a 
tento vztah se rozvíjí. Gerhart vysvětluje: „Předchozí dodavatelé nabízeli odpovídající produkty, ale jejich podpora byla 
neuspokojivá. Začali jsme používat výrobky Control Techniques a rychle jsme zjistili, že jejich tým splňuje naše očekávání, 
pokud jde o schopnosti a reakční dobu. Od té doby se partnerství rozšířilo o softwarovou podporu. Gerhart dodává: 
„Když s námi začali vyvíjet software, který byl speciálně přizpůsoben našim potřebám a aplikacím, věděli jsme, že máme 
ty správné partnery. Nevěřím, že může být něco stoprocentně dokonalé, ale se společností Control Techniques vedlo 
naše společné úsilí k optimální účinnosti našich výrobků.“

Správná technika

Dnes je o stroje Technimac velký zájem a vyváží se do firem po celém světě. S rostoucím počtem spokojených zákazníků 
si stroje získaly pověst svou kvalitou, odolností a výkonností. V závislosti na aplikaci a specifikacích mohou stroje 
Technimac vyrábět až 1000 sáčků za minutu, což vyžaduje rychlost a přesnost každé vnitřní součásti. 

Vlajková loď společnosti Control Techniques, vysoce výkonný měnič M700, je klíčem k dosahování výsledků, pro něž jsou 
tyto stroje tak oblíbené. Frekvenční měniče M700 umožňují maximální výkon stroje v každé aplikaci a s každým motorem, 
od standardních střídavých asynchronních motorů přes dynamické lineární motory a energeticky úsporné hybridní 
motory s permanentními magnety až po vysoce výkonné servomotory. Díky nízké hlučnosti, velké šířce pásma rychlostní 
smyčky a spínacím kmitočtům a podpoře prakticky všech technologií průmyslových řídicích sběrnic je M700 přizpůsoben 
potřebám společnosti Technimac.

Výhoda

 „Když se firmy rozhodnou s námi spolupracovat, 
vědí, že dostanou víc než jen výrobek. Jsme hrdí na 
naši poprodejní podporu a rychlou dostupnost 
náhradních dílů v regionu, což znamená, že naši 
zákazníci nemusí čekat na dodání dílu. Do 24 hodin 
vám můžeme dodat to, co potřebujete – s bonusem 
v podobě technika pro nasazení v terénu, který je 
připraven zajistit, aby náš výrobek odpovídal účelu 
a byl nainstalován podle požadavků.“ 

Bruce Grobler 
Viceprezident pro Blízký východ a Afriku, 
Control Techniques 

 „Síla každé společnosti spočívá v lidech. Když si 
představím značku Control Techniques, jako první 
mě napadnou lidé. Splývají v jedno.“ 

Gerhart Mischinger 
Výkonný ředitel společnosti Technimac



P. Č. 0781-0810

CONTROL TECHNIQUES. 
NIKDO NEZNÁ MĚNIČE TAK JAKO MY.

Naši zástupci, kteří jsou posedlí pohony, vás nasměrují správným směrem 
a poskytnou vám prvotřídní podporu, kdykoli ji budete potřebovat.  
 
Další informace nebo informace o místním pohonářském centru naleznete 
na adrese:

www.controltechniques.com 
www.driveobsessed.com
Spojte se s námi

©2021 Nidec Control Techniques Limited. Informace uvedené v této brožuře slouží pouze pro informační účely a netvoří součást 
žádného smluvního vztahu. Nelze zaručit úplnou přesnost, protože společnost Nidec Control Techniques Ltd si v rámci průběžného 
procesu vývoje vyhrazuje právo provádět změny specifikace svých výrobků bez předchozího upozornění.

Nidec Control Techniques Limited. Sídlo společnosti: The Gro, Newtown, Powys SY16 3BE.

Registrováno v Anglii a Walesu. Identifikační číslo společnosti 01236886.


